
Pierwsze miejsce w jubileuszowej edycji konkursu zajął Paweł Lej
man z III Liceum Ogólnokształcącego 

Czterdziestu sześciu zawodników 
z dziewiętnastu szkół ponadgimna-
zjalnych wystartowało w jubileuszo
wej edycji międzypowiatowego kon
kursu wiedzy o Unii Europejskiej. 
Największym znawcą zagadnień 
unijnych okazał się Paweł Lejman 
z III Liceum Ogólnokształcącego 
im. Marii Dąbrowskiej w Płocku. 

Finał konkursu organizowanego 
pod hasłem „Młodzi przyszłością 
Zjednoczonej Europy" odbywał się 
w siedzibie III L O . Pomysłodawcami 
i organizatorami testu z wiedzy o Unii 
Europejskiej dla uczniów szkół płoc
kich oraz powiatów: płockiego, sier-
peckiego, gostynińskiego, płońskiego, 
mławskiego, ciechanowskiego są Ze
spół Szkół Centrum Edukacji (koor
dynatorzy: Joanna Murawska, Bogu
miła Stępczyńska i Anna Kokosz-
czyńska) i UJ Liceum Ogólnokształcą
ce (koordynator Bogdan Majewski) 
oraz Regionalne Centrum Informacji 
Europejskiej w Płocku. 

W finałowym etapie spotkała się 
dziesiątka najlepszych uczniów 
z czterdziestu sześciu szkół. Laureata
mi konkursu zostali: Paweł Lejman 
(III LO), Patryk Milewski (ZS CE), 
Adam Bukowski (ZS CE). Finalistami 
konkursu zostali: Monika Osmolak 
(LO w Gostyninie), Maksymilian 
Urbański (LO w Gostyninie), Mikołaj 

Kowalik, Kinga Trzcińska (LO im. 
marsz. St. Małachowskiego), Bartło
miej Styczeń (ZSS w Zawidzu Ko
ścielnym), Martyna Marciniak (ZSZ 
im. L. Bergerowej). Wszyscy laureaci 
i finaliści otrzymali atrakcyjne nagro
dy i wyróżnienia. 

Po ogłoszeniu wyników uczestnicy 
konkursu mogli zrelaksować się pod
czas programu artystycznego przygo
towanego przez uczniów klasy IIa, 

którzy zabrali gości finału w podróż 
po Europie i w humorystyczny sposób 
zaprezentowali scenki dotyczące po
szczególnych państw europejskich wi
dziane oczami młodego turysty z Pol
ski. Była także kompilacja przebojów 
europejskich w wykonaniu uczennic 
z IIILO. 

Konkurs organizowany jest pod pa
tronatem Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty w Warszawie. rad 


